

Pregão Eletrônico

Dados do Processo	
Nº Processo 5/2024	Responsável Prefeitura Municipal de Guairaçá - PR
Objeto REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE ROÇADEIRAS, MOTOSSERRAS E SOPRADORES, EM ATENÇÃO A SECRETARIA MUNICIPAL DE VIAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS DE GUAIRAÇÁ/PR.	

Dados Gerais			
Situação Aguardando Abertura	Início Envio Propostas 08/02/2024 - 10:55	Fim Envio Propostas 28/02/2024 - 09:00	Pregoeiro José Carlos Amadeu Junior
Modo de Disputa Valor Total	Exibir Valor de Referência Sim	Amparo legal Lei 14.133/2021, Art. 28, I	

Listagem de Lotes/Itens						
Lote	Item	Descrição	Un	Qtd	Unitário (R\$)	Total (R\$)
1	1	MULO DE IGNI - ROADEIRA	UNID	2	264,80	529,60
1	2	EMBREAGEM - ROADEIRA	UNID	3	145,35	436,05
1	3	VIRABREQUIM - ROADEIRA	UNID	3	669,00	2.007,00
1	4	CARBURADOR - ROADEIRA	UNID	3	290,50	871,50
1	5	CILINDRO COM PIST - ROADEIRA	UNID	5	506,50	2.532,50
1	6	FILTRO DE AR - ROADEIRA	UNID	6	57,75	346,50
1	7	PONTEIRA COMPLETA - ROADEIRA	UNID	2	685,00	1.370,00
1	8	VELA DE IGNI - ROADEIRA	UNID	15	38,50	577,50
1	9	POLIMATIC P/ ROADEIRA	UNID	10	222,33	2.223,30
1	10	CORD DE PARTIDA - ROADEIRA	UNID	10	36,40	364,00
1	11	POLIA DE PARTIDA - ROADEIRA	UNID	5	51,00	255,00
1	12	MOLA DE PARTIDA - ROADEIRA	UNID	5	55,60	278,00
1	13	VOLANTE - ROADEIRA	UNID	2	284,67	569,34
1	14	FILTRO ADICIONAL - ROADEIRA	UNID	12	18,83	225,96
1	15	CABO DE MANEJO - ROADEIRA	UNID	1	175,00	175,00
1	16	LIMITADOR - ROADEIRA	UNID	10	31,84	318,40
1	17	FIO DE CORTE QUADRADO 3,0 MM X 312 MT - ROADEIRA	ROLO	8	495,50	3.964,00
1	18	M DE OBRA - SERVIOS DE ROADEIRA	HRS	25	169,50	4.237,50
1	19	CABO DO ACELERADOR - ROADEIRA	UNID	3	154,85	464,55
1	20	FACA 02 PONTAS - ROADEIRA	UNID	30	54,55	1.636,50
2	1	CABO MANEJO - SOPRADOR	UNID	2	349,50	699,00
2	2	CARBURADOR - SOPRADOR	UNID	1	419,75	419,75
2	3	VELA DE IGNI - SOPRADOR	UNID	6	38,75	232,50
2	4	FILTRO DE AR P/ SOPRADOR	UNID	5	73,75	368,75
2	5	M DE OBRA - SERVIOS DO SOPRADOR	HRS	10	163,50	1.635,00
2	6	VOLANTE - SOPRADOR	UNID	1	177,67	177,67
2	7	MODULO DE IGNI - SOPRADOR	UNID	2	547,00	1.094,00
2	8	POLIA DE PARTIDA - SOPRADOR	UNID	3	61,67	185,01

2	9	MOLA DE PARTIDA - SOPRADOR	UNID	3	59,67	179,01
2	10	CORD DE PARTIDA - SOPRADOR	UNID	3	45,33	135,99
2	11	TANQUE DE COMBUSTIVEL - SOPRADOR	UNID	1	523,00	523,00
3	1	CARCAA DO MOTOR - MOTOSSERRA MS 250	UNID	1	480,33	480,33
3	2	LIMA PARA MOTOSSERAS MS 250 LIMA PARA MOTOSSERAS	UNID	15	16,67	250,05
3	3	TAMPA DO TANQUE GASOLINA - MOTOSSERRA MS 250	UNID	3	52,00	156,00
3	4	SABRE R 40CM/16" - 1,3MM/0,05" - 3/8"P - MOTOSSERRA MS 250	UNID	5	275,80	1.379,00
3	5	CORRENTE PARA MOTOSSERRA MS 250	UNID	10	125,20	1.252,00
3	6	M DE OBRA - SERVIOS DE MOTOSSERRA MS 250	HRS	20	164,25	3.285,00
3	7	AMORTECEDOR - MOTOSSERRA MS 250	UNID	9	30,67	276,03
3	8	TAMPA DO TANQUE DE OLEO - MOTOSSERRA MS 250	UNID	3	46,67	140,01
3	9	BOMBA DE OLEO - MOTOSSERRA MS 250	UNID	2	171,67	343,34
3	10	EMBREAGEM - MOTOSSERRA MS 250	UNID	2	157,33	314,66
3	11	PINH DA CORRENTE - MOTOSSERRA MS 250	UNID	4	91,73	366,92
3	12	CILINDRO COM PIST - MOTOSSERRA MS 250	UNID	1	938,33	938,33
3	13	VIRABREQUIM - MOTOSSERRA MS 250	UNID	1	574,00	574,00
3	14	CARBURADOR - MOTOSSERRA MS 250	UNID	2	228,50	457,00
3	15	VELA DE IGNI - MOTOSSERRA MS 250	UNID	10	41,67	416,70
3	16	FILTRO DE AR - MOTOSSERRA MS 250	UNID	5	43,67	218,35
4	1	CORRENTE 30 PARA MOTOSSERAS - MOTOSSERRA MS 382	UNID	10	141,67	1.416,70
4	2	EO PARA LUBRIFICADOR CORRENTE 1 LITRO - MOTOSSERRA MS 382	UNID	40	43,33	1.733,20
4	3	SABRE D 40CM/16" - 1,6MM/0,063" - 3/8" - MOTOSSERRA MS 382	UNID	5	457,00	2.285,00
4	4	VIRABREQUIM - MOTOSSERRA MS 382	UNID	1	969,00	969,00
4	5	CILINDRO COM PIST - MOTOSSERRA MS 382	UNID	1	1.354,00	1.354,00
4	6	BOMBA DE OLEO - MOTOSSERRA MS 382	UNID	2	380,33	760,66
4	7	MODULO DE IGNI - MOTOSSERRA MS 382	UNID	1	563,33	563,33
4	8	VELA DE IGNI - MOTOSSERRA MS 382	UNID	10	41,67	416,70
4	9	CORD DE PARTIDA - MOTOSSERRA MS 382	UNID	5	45,33	226,65
4	10	POLIA DE PARTIDA - MOTOSSERRA MS 382	UNID	3	61,67	185,01
4	11	MOLA DE PARTIDA - MOTOSSERRA MS 382	UNID	3	60,67	182,01
4	12	CARBURADOR - MOTOSSERRA MS 382	UNID	2	398,00	796,00
4	13	FILTRO DE AR - MOTOSSERRA MS 382	UNID	2	92,67	185,34
4	14	EO 2 TEMPOS 500 ML - MOTOSSERRA MS 382	UNID	50	47,67	2.383,50
4	15	M DE OBRA - SERVIOS DE MOTOSSERRA - MOTOSSERRA MS 382	HRS	20	200,00	4.000,00
4	16	LIMA PARA MOTOSSERRA - MOTOSSERRA MS 382	UNID	15	16,67	250,05